
   

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Β΄-ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ 

 

 

    Αθήνα, 05/11/2021 

    Αρ. Πρωτ.:  ΔΔΑΔ Β 1097534 ΕΞ 2021 

 

ΑΔΑ:   

 

Ταχ. Δ/νση : Καρ. Σερβίας 10, 10562 Αθήνα ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

 

 

Ταχ. Θυρ. : 101 84 

Πληροφορίες : Δ. Σγούρου, Γ Ψύρρας   

Τηλέφωνο : 210-3375543, -126 

e-mail : diorismoi@aade.gr 

 

Θέμα: «Πρόσληψη εκατόν πενήντα δύο (152) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 4778/2021 (26/Α΄) «Μισθολόγιο, ζητήματα ανθρώπινου 

δυναμικού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων 

στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές 

διατάξεις» (ΦΕΚ 6/Α’), όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύει. (ΦΕΚ 167/Α΄). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερου του Ν. 4528/2018 (ΦΕΚ 50/Α’).  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων εκτάκτου 

προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α’), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 52 του Ν. 

4554/2018, όπως ισχύει. 

6. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 1/20-1-2016 (ΦΕΚ 18/Υ.Ο.Δ.Δ) Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και 

διορισμός Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 

Οικονομικών», σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παραγράφου 10 του άρθρου 41 και της παραγράφου 

1 του άρθρου 13 του Ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94/Α’), την υπ’ αριθμ. 39/3/30-11-2017 (ΦΕΚ 

689/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση του Προέδρου του Συμβουλίου Διοίκησης της ΑΑΔΕ «Ανανέωση της θητείας 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» και την υπ’ αριθμ. 5294 ΕΞ 2020 (ΦΕΚ 

27/Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών περί ανανέωσης της θητείας του Διοικητή της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων για πέντε έτη. 

7. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. απόφασης Δ. ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Φ.Ε.Κ. 4738/Β’), όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ.Π.Δ.Α. ΑΑΔΕ Α 1018133 ΕΞ 2021/03-03-2021 έγγραφο της Γενικής 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της ΑΑΔΕ «Κάλυψη δαπάνης αποδοχών για την πρόσληψη 

διακοσίων σαράντα δύο (242) υπαλλήλων στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων». 

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΑΔ Β 1020158 ΕΞ 2021/08-03-2021 Αίτημα έγκρισης για την κίνηση 

διαδικασιών πρόσληψης εκατόν πενήντα (150) υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ κλάδου Πληροφορικής, 

σαράντα (40) υπαλλήλων κατηγορίας ΤΕ κλάδου Πληροφορικής, δώδεκα (12) υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ 

κλάδου Μηχανικών και σαράντα (40) υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού– Οικονομικού στην 

Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων, βάσει των διατάξεων του άρθρου 24 του Ν. 4778/2021 (Φ.Ε.Κ. 

26/Α΄) και του Υποκεφαλαίου Γ2 του Ν. 4765/2021 (Φ.Ε.Κ. 6/Α΄). 

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/52718/ΔΠΓΚ/26-03-2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 

σχετικά με την κάλυψη της απαιτούμενης δαπάνης. 

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./34/6062/29-04-2021 Απόφαση της Επιτροπής της παρ.1 

του άρθρου 2 της  Π.Υ.Σ. 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280 

Α), όπως ισχύει. 

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΑΔ Β 1045238 ΕΞ 2021/31-05-2021 έγγραφο του Προϊσταμένου της 

Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού της ΑΑΔΕ, σχετικά με τα πρόσθετα προσόντα των 

ειδικοτήτων της παρούσας ανακοίνωσης. 

13. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΑΔ Β 1042368 ΕΞ 2021/20-05-2021 Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2021 (ΑΔΑ: 

6ΥΨΛ46ΜΠ3Ζ-4ΟΓ) αναφορικά με την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, συνολικά διακοσίων σαράντα δύο (242) ατόμων και διάρκεια απασχόλησης τριάντα έξι (36) 

μήνες για την κάλυψη αναγκών προσωπικού στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) που 

εδρεύει στην Αθήνα για τις ανάγκες αυτής εντός του Νομού Αττικής. 

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΑΔ Β 1080942 ΕΞ 2021/22-09-2021 (ΑΔΑ: 9Ω3546ΜΠ3Ζ-ΕΒΠ)  Απόφαση 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Προσωρινή πρόσληψη εκατόν ενενήντα δύο 

(192) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 

Εσόδων».  

15. Τις μη αποδοχές πρόσληψης και τις παραιτήσεις συνολικά πενήντα τεσσάρων (54) ατόμων.  

16. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 15926/2021/01/2021/20-10-2021 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. με το οποίο 

διαβιβάστηκε η υπ’ αριθμ. 1160/2021 Απόφαση επί ελέγχου σαράντα έξι (46) ενστάσεων στο πλαίσιο 

της υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2021 Ανακοίνωσης. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη εκατόν πενήντα δύο (152) υπαλλήλων κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού, ΠΕ Πληροφορικής και ΤΕ Πληροφορικής με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

συνολικής διάρκειας  έως τριάντα έξι (36) μηνών από την ανάληψη καθηκόντων μετά την υπογραφή των 

σχετικών συμβάσεων για την κάλυψη αναγκών προσωπικού στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων 

(ΑΑΔΕ) που εδρεύει στην Αθήνα για τις ανάγκες αυτής εντός του Νομού Αττικής, όπως προκύπτουν από 

την κατάρτιση του οριστικού πίνακα προσληπτέων, κατόπιν της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2021 και 

συγκεκριμένα των κάτωθι αναφερομένων: 

 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (12) 

α/

α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



1 ΑΝΔΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΥΡΙΛΙΟΣ 101 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 102 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 103 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΖΕΡΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 104 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 102 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 105 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 101 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 104 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΜΟΥΤΑΦΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΧΡΗΣΤΟΣ 101 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



10 ΜΠΟΥΤΖΙΚΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 103 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 105 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΠΛΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 102 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (40) 

α/

α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΒΟΥΒΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΒΡΥΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



6 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΔΡΙΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ-

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΚΑΛΜΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΡΗΓΑΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 108 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΚΑΡΑΘΟΔΩΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ 107 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

(Γ.Δ.Ο.Υ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



15 ΚΕΛΑΪΔΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 109 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 108 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΜΑΪΤΙΑΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 107 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

(Γ.Δ.Ο.Υ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΜΕΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΜΠΟΥΜΠΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
107 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

(Γ.Δ.Ο.Υ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 108 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



24 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

26 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

27 ΠΑΤΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

28 ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 107 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

(Γ.Δ.Ο.Υ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

29 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 107 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

(Γ.Δ.Ο.Υ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΡΕΜΟΥΝΤΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 108 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΣΓΟΥΡΟΜΥΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 109 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΣΚΛΑΒΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 108 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



33 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΤΖΑΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 109 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΤΖΑΝΕΛΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 108 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

36 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 109 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΤΣΙΟΠΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 109 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

38 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 107 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

(Γ.Δ.Ο.Υ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

39 ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 108 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

40 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 106 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(Γ.Δ.Ο.Υ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (60) 

α/

α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΡΟΠΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΒΑΖΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΒΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

4 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΓΚΕΝΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΓΟΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



8 ΓΟΥΡΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΔΑΪΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΔΑΦΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

11 
ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑΔΑ

ΚΗ 
ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΔΟΥΛΑΒΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΔΡΑΓΟΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



15 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

16 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

17 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΚΑΡΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΚΑΣΝΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



22 ΚΑΤΣΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΚΟΛΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

26 ΚΟΥΚΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

27 ΚΟΥΛΟΤΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

28 ΚΟΥΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



29 ΚΥΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΛΑΜΠΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

33 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



36 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΜΠΡΑΒΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

38 ΝΤΑΝΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΪΣ-

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

39 ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

40 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

41 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

44 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

45 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΠΡΕΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΡΟΪΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

48 ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

49 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



50 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

51 ΣΕΡΕΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

52 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

53 ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

54 ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

55 ΤΖΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

56 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



57 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

58 ΦΛΩΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (40) 

α/

α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΜΗΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



4 ΒΛΑΧΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΓΕΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΓΚΟΥΡΗ ΛΟΕΛΝΤΟ ΛΟΡΕΝΤΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

7 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΖΙΩΓΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



11 ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΝΑΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΚΟΤΤΟΡΟΥ ΠΑΓΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΚΟΥΤΟΥΡΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΚΟΥΦΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



18 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΜΑΛΑΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΜΑΝΙΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΜΑΤΡΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΜΠΟΥΡΔΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΜΥΛΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



25 
ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ-

ΛΥΚΟΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

26 
ΠΑΝΑΓΟΥ-

ΜΠΕΛΕΧΑ 
ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

27 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

28 ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

29 ΣΤΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ-

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



32 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

33 ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΤΖΑΦΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΤΖΕΒΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

36 ΤΣΙΑΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

38 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7



39 ΧΥΜΗ ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

40 ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 111 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ* 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.) 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 

 
(Αριθμός Βεβαίωσης Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών ΑΑΔΕ: 3137/03-11-2021) 

 

Αναφορικά με το χρονικό διάστημα απασχόλησης των υπαλλήλων που περιλαμβάνονται στον 

ανωτέρω πίνακα, διευκρινίζονται τα εξής:  

α) Για τους υπαλλήλους που ανέλαβαν καθήκοντα βάσει της υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΑΔ Β 1080942 ΕΞ 

2021/22-09-2021 απόφασης προσωρινής πρόσληψης συνεχίζεται η θητεία τους για το υπολειπόμενο 

χρονικό διάστημα μέχρι τη συμπλήρωση των τριάντα έξι (36) μηνών, σύμφωνα με τις συμβάσεις που 

έχουν ήδη υπογράψει.  

β) Για τους υπαλλήλους που μετά την αναμόρφωση του προσωρινού πινάκα προσληπτέων 

συμπεριλαμβάνονται στον ανωτέρω οριστικό πίνακα αλλά δε συμπεριλαμβάνονταν στην υπ’ αριθμ. πρωτ. 

ΔΔΑΔ Β 1080942 ΕΞ 2021/22-09-2021 απόφαση προσωρινής πρόσληψης:  

β1. εφόσον δεν αντικαθιστούν υπάλληλο ο οποίος ανέλαβε καθήκοντα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΑΔ 

Β 1080942 ΕΞ 2021/22-09-2021 απόφαση προσωρινής πρόσληψης προσλαμβάνονται για χρονικό 

διάστημα 36 μηνών, σύμφωνα με τις συμβάσεις που θα υπογράψουν.  

β2. εφόσον αντικαθιστούν υπάλληλο που ανέλαβε καθήκοντα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΑΔ Β 

1080942 ΕΞ 2021/22-09-2021 απόφαση προσωρινής πρόσληψης και ο οποίος δεν συμπεριλαμβάνεται 

στον ανωτέρω πίνακα προσλαμβάνονται για το υπολειπόμενο χρονικό διάστημα από την αποχώρηση του 

προηγούμενου και μέχρι τη συμπλήρωση του χρονικού διαστήματος των 36 μηνών, σύμφωνα με τις 

συμβάσεις που θα υπογράψουν. 

 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί άμεσα στους ανωτέρω υπαλλήλους. 

 

    Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 

    

    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

(με την ευθύνη κοινοποίησης στους ανωτέρω υπαλλήλους)

-Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών. 

-Γενική Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

 

Εσωτερική Διανομή: 

-Γραφείο Διοικητή ΑΑΔΕ. 

-Γενική Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης. 

-Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού, Τμήματα Α’, Γ’. 

 

ΑΔΑ: 63ΔΗ46ΜΠ3Ζ-ΜΟ7


		2021-11-09T10:08:14+0200
	Athens




